

Request title: Nursing Staff Spend 2014-2016 (Agency and Substantive)

Date of Response: 12th October 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Could you please provide by return email, all information pertaining to:

- The 2014-2015 total spend on Nursing staff (substantive and agency)
The 2014/15 total spend on substantive and agency Nursing staff was £85,520,629.
- The 2015-2016 total budget for Nursing staff (substantive and agency)
The 2015/16 total budget for substantive and agency Nursing staff is £85,867,751.